

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника №9"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	16	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	19	12	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	12	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Общеклинический медицинский персонал</b>																							
3	Заместитель главного врача по страховой медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1-е терапевтическое отделение</b>																							
8	Врач - стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

22	Врач - стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
174	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>2-е терапевтическое отделение</b>																						
33	Врач - стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47	Врач - стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение</b>																						
175	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
176	Врач - стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Детское отделение</b>																						
177	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Регистратура</b>																						
178	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
181	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																						
183	Секретарь - администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел закупок</b>																						
185	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба информационных технологий</b>																						
186	Начальник службы информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственно – обслуживающий персонал</b>																						
187	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ортопедическое отделение</b>																						
193	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</b>																						
194	Врач - остеопат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

195	Гигиенист стоматологический	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
-----	-----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Рубежов Александр Леонидович  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части  
(должность)

(подпись)

Старковский Константин Игоревич  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам  
(должность)

(подпись)

Васильев Андрей Витальевич  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Конопелько Наталия Витальевна  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Заведующий 1-м терапевтическим отделением - врач стоматолог - терапевт  
(должность)

(подпись)

Куглеева Ирина Викторовна  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Заведующий 2-м терапевтическим отделением - врач стоматолог - терапевт  
(должность)

(подпись)

Стрелкова Ирина Леонидовна  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Заведующий отделением по оказанию платных медицинских услуг - врач стоматолог - ортопед  
(должность)

(подпись)

Сурина Яна Юрьевна  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Заведующий хирургическим отделением - врач стоматолог - хирург  
(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Викторович  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Заведующий детским отделением - врач стоматолог детский  
(должность)

(подпись)

Федякова Ольга Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Солодкий Сергей Владиславович  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации  
(должность)

(подпись)

Молчанова Ирина Константиновна  
(Ф.И.О.)

24.10.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гаврилова Елена Валерьевна  
(Ф.И.О.)

29.09.2023  
(дата)